
FAU-møte tirsdag 3. september -2024

Valg av representanter for 2024/25:
FAU-leder: Kåre Sørensen (foreldrerepresentant SU)
Nestleder og vara foreldrerepresentant SU: Heidi Møller Strand
Sekretær: Einar Grøntoft
Leder Samarbeidsutvalget: Stina Skeie
Vara for leder i SU: Hanna Stenbro

Møtet omhandlet i hovedsak skolebehovsplanen som kommunen har lagt ut til høring (se
vedlegg). Som foreldre har vi anledning til å komme med innspill til de strukturendringene
som er varslet fra kommunen. Vi ønsker at foreldre innen fredag 13. september kommer
med eventuelle innspill til hva FAU skal mene om saken.

Bakgrunn:

Ifølge kommunen må det strukturendringer til for å bevare kvaliteten i skolen, og
sammenlignet med andre kommuner har Kristiansand langt flere skoler enn innbyggertallet
skulle tilsi.

I forslaget til skolebehovsplan som er lagt ut til høring, skal Lindebøskauen skole bli en del
av Møvig. Det innebærer at elevtallet øker fra ca. 300 til mer enn 450 elever. Skolen
(v/Jarand Sørsdal) opplyser at dette kan gi flere positive konsekvenser: Vi skal få et nytt
skolebygg tilpasset elevmengden, flere elever vil si flere valgfag og det vil bli et større faglig
miljø - noe som kommer elevene til gode. På den negative siden vil en større elevmasse
lettere kunne skape psykososiale utfordringer som utenforskap og mobbing. I tillegg er det to
ganske forskjellige kulturer som skal forenes. Nærskolen som prinsipp står også i fare for å
bli utvannet.

Diskusjon i FAU:
Møvig skoles FAU-representanter var omforent om følgende innspill etter informasjon fra
Jarand:

1. FAU mener det er avgjørende viktig at bygg og infrastruktur er på plass før nye elever
kommer. Et hovedpremiss for en eventuell sammenslåing må være at elevene ikke taper.
Det kan lett bli virkeligheten om bygg- og romløsninger ikke blir hensiktsmessige. Flere
andre skoler i kommunen har for eksempel brakkeløsninger som er blitt permanente. Vi må
derfor kreve en uttalelse fra kommunen om konkrete planer for utviklingen av skolen.

2. Flere elever, og elever fra to ulike kulturer som skal forenes, krever at det blir gitt vesentlig
økte tilskudd til funksjoner som sosiallærer og miljøarbeid. Det ser vi på som avgjørende for
å skape et godt psykososialt læringsmiljø.

Informasjon til foreldre:



Hver FAU-representant sender en melding til foreldrene i hver klasse med beskjed om å
melde fra innen 13. september hvis de har meninger om skolebehovsplanen. De fleste har
en gruppe på Facebook som kommunikasjonskanal. Etter eventuelle innspill fra foreldre
formulerer FAU et felles høringsinnspill. Fristen kommunen har satt er 30. september.

Kommunen påstår at de er opptatt av medvirkning; da må vi benytte anledningen til å mene
noe.
Alle tar en runde med klassene. Frist for å uttalelse settes til 15.9. Så går en arbeidsgruppe
sammen i FAU og utformer en felles erklæring. Innspill: det psykososiale er viktigst.

Vedlegg:
1. Informasjon fra Møvig skole: https://www.minskole.no/movig/artikkel/419953
2. Aktuelle dokumenter fra Kristiansand kommune:

https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2024/horingsinnspill-til-skolebehovspla
nen

Einar Grøntoft, sekretær Møvig skole FAU

https://www.minskole.no/movig/artikkel/419953
https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2024/horingsinnspill-til-skolebehovsplanen
https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2024/horingsinnspill-til-skolebehovsplanen

